et uitam et passioes ipa scriptura ginz
 qui de turbulētis hui' scilicet fluctib'
 crepti et conserati refectioem nob' int'
 nam exemplo sue uite ul' moeti p'bu
 ere. ne in hui' mundi excur su deficiam?
 Et comedunt omis et saturati st. Come
 dim' attente audiendo et exempla in
 tuendo. saturam memorie recondendo
 ropando. Huic refectioi congruit illi
 psalmiste. Ident paupes et saturabitur
 et laudabunt dominu qui iustit' est
 Ad emm manducas ipsi saturat. sig
 cat fame in perpetuum ab electi repl'
 bidam. qn' n' esuriet qui accepit cibum
 x'. Et qd' sup' fuit de fragmētis tulunt
 septem sporta plena. Septem sporte
 q' superant sunt altiora p'cepta ul'
 g'ilia. Que multitudo n' potest atq'
 g' seruando. s; tantu' illi q' maior
 gra sunt pleny. Quib' dicit. Si uis p'fec
 t' ee uende omia q' habes et da paup'ib'
 Et quia sporte uinco et palmar folij
 solent conteri. m'ito in scori sig'atōe
 ponunt. Hunc quippe sup' aquam nas
 cit. et electi radicem cordis ne ab amoe
 eternitati arescat. in ipso uite fonte
 collocant. Palma uictorem ornat
 manu. relecti mundi uictore memo
 riam etne retributioni in corde reti
 nent. Eur aut' quinq; milib' hominū

plus redundat q' tuor milib' min'. Quia
 quatuor milia t' duo cu' x' fuerit. et ideo
 ampli' celestis pabuli recipiunt. Erat
 aut' qui manducaunt q' tuor milia
 hominū. et paruulos et mulieres.
 et dimisit eos. In superora signo quinq;
 milia fuerit uix numeru' panum.
 quia uicini erant quinq; sensuum.
 Isti qui de septem panib'. hoc e' factio
 alunt numo q' tuor milia st. Qui
 numer' semp' in laude ponit. Et qua
 drangul' lapis n' est instabilis. et in eo
 numo eu' gl'iste sūt. Numer' itaq; refec
 tor docet eos pastos eu' gl'icis cybarij.
 simulq; insinuat innumerabilium
 multitudinē. de quatuor orb' partib'
 ad celestis cybi donum concurren't.
 Hoc g' typice int' hanc et illa refectio
 nem distat. qd' ibi licet uet' plena e'
 signata e' gra spūali. hic gra noui tes
 tamentij monstrata est ministranda fide
 lib' quatuor ornati uirtutib'. Quorū
 p'ima est cognitio rerū appetendarū et
 uitandarū. scdā refrenatio cupiditatis.
 ab hys que temporalit' delectant. t'cia
 firmitas cont' molestias scilicet. quarta
 q' p' om' diffundit. dilectio d'i et proximi.
 Et h' et ibi mulieres atq; paruuli ex
 cepti st. quia tam inuerti q' in nouo
 testamento n' admittunt ad numeru'.

qui n̄ p̄ducant occurrē inuicē p̄fectū
ul' infirmitate uirū. uel lentitate n̄tas.
Vsq; refectio celebrata ē in mōte. quia
utrūq; testamētū altitudinem manda
torū deī 7 illi' monti' altitudinē qui ē
mons dom' dī in uicē montiū cōsona
uocē nob' p̄dicat. Et statim ascendens
nauē cū discipul' suis uenit in parte
dalmanutha. Turba satata dimittit
7 quia omib' dieb' uite n̄rē nob' cū
domin' manet. nauē. 7 eccliam cōtinuā
plebem comitat' inq̄dit. V' mathis po
nit magedan. mare' ponit dalmanu
tha. Idem enī loc' duob' subest nomib'.
un' pleriq; codices scilicet marci hnt
magedan. Sciendum qd' illa capitula
n̄ s̄t putanda penit' ab eē. quoz cōca
nonica continent' in hoc ope. P̄tēa cō
mode qdā p̄missas. ueluti clxi. caplm
machi. quia ut ieronim' ait in plerisq;
codicib' n̄ habet. Hic quoq; nimirū
subt̄nt. clxi. caplm machi. cui' sn̄a
continet' in cxxvii. caplo eiusdē. uir
qd' domin' diuisis tempib' diuisisq; loci
eadem sepius dixit. de multoties enim
dictū sufficit in h' ope. n̄ nulla semel
haberi. Quod etiam de cōo illuminato
solus mar' narrat caplo. lxxi. n̄ in cō
grue reticet' in h' lib'. plurima de cōo
illuminatōe referente. Sic de similib'